
Výuka 6.2..notebook

1

February 06, 2025

Do vět vyber vhodná slova.
list

A i B 
správně

11. kapitola

1. Co si myslel Igor, že je v teráriu, když se do něj podíval?

2. Kája si myslel něco jiného než Igor. Co si myslel Kája, že je 
v teráriu?

3. Co si myslela Dáda, že je v teráriu, když se do něj podívala?

4. Co řekla paní Nováková, že má v teráriu?

5. Jaké jméno dala paní Nováková svému zvířátku?

kniha F jako Fík  kontrola domácí četby



Výuka 6.2..notebook

2

February 06, 2025

čteme str. 26  30 d.cv. dočíst str. 30 a 31

písanka 8



Výuka 6.2..notebook

3

February 06, 2025

písanka 9

d.cv.

Pracujeme s číselnou osou  ukazujeme 
čísla, ukazujeme číslo, které je hned před, 
hned za daným číslem, číslo, které je o 1, 2, 
3.....menší nebo větší než dané číslo, 
počítáme na číselné ose (2+3....)



Výuka 6.2..notebook

4

February 06, 2025

Rozkládáme číslo 9 (0+9, 1+8, 2+7......), 
ukazujeme si na pastelkách, kolečkách.........

procvičujeme sčítání a odčítání do 8, 
počítáme i dlouhé příklady  na tabletech

M  pr.s. 13



Výuka 6.2..notebook

5

February 06, 2025

M  pr.s. 15

Malujeme bacily  kdyby si chtěl někdo doma 
namalovat, může si ho i pojmenovat


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

